zm.) podaje się do publicznej wiadomości, 

iż średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej 

typu rodzinnego funkcjonującej na terenie powiatu ełckiego w Domu Rodzinnym w Ełku, ul. Grajewska 

9 wynoszą w 2023 r. - 3 959,20 zł (słownie złotych: trzy tysiące dziewięćset pięćdziesiąt dziewięć 20/100). 

Starosta Ełcki 

Marek Chojnowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 30 stycznia 2023 r.